СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 08.06.2016                                                                                           № 146
п.Пречистое

О внесении изменений

в решение Собрания Представителей

муниципального района

от 25.06.2015 № 101
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законами Ярославской области «Об административных правонарушениях» от 03.12.2007 № 100-з, «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях» от 29.05.2013 № 30-з и «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями  Ярославской области» от 16.12.2009 № 70-з, Собрание Представителей муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, утвержденный решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 25.06.2015 № 101 «Об  определении перечней должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ и Законом Ярославской области «Об административных правонарушениях» от 03.12.2007 № 100-з», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Председатель Собрания

муниципального района

Представителей

_______________И.И.Голядкина

___________А.И.Петров
Приложение  1
к решению Собрания представителей

Первомайского муниципального района

от 25.06.2015  № 101
 (в редакции решения Собрания Представителей
муниципального района от 08.06.2016  № 146 )
Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ при осуществлении муниципального контроля
1. Муниципальный лесной контроль: заведующий отделом развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области – об административных нарушениях, предусмотренных  статьями 7.9, 7.10, 8.24, 8.25, 8.26, 8.27, 8.28, 8.30, 8.31, 8.32, 8.39 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ.
2. Муниципальный земельный контроль: заведующий отделом развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области, ведущий специалист отдела развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области – об административных нарушениях, предусмотренных  статьями 7.1, 7.10, 8.6, 8.7, 8.8  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ.